川康发 〔⒛22)11号

关于召开四川省康复医学会
工作会议的通知

经秘书处研究,并征得会长同意,拟于 ⒛22年 3月 18

日~19日 在都江堰召开学会工作会议,现将有关事项通知如

下。

一、时间安排:3月 18日 15:00开始报到,19:30-21:00

会长办公会扩大会议;19日 上午工作会议。

二、会议地点:四 川旅投。锦弘国堰宾馆 (都 江堰市观

景路 729号 ;电话:028-8711999,刘 敏:18080158835)

三、会议内容 :

1.⒛21年度工作总结及 ⒛22年工作计划 ;

2.学 会 35周 年纪念活动筹划 ;

3.分支机构工作交流汇报 ;

4.学 习传达全国
“
两会

”
精神。

四、参会人员:正副会长,监事会代表,分 (专 )委会

负责人及秘书,学会秘书处人员。请各位提前做好时间安排 ,

不委派代表、并提前确认。

五、参会回执:请于 ⒛22年 3月 15日 前以电话或反馈

至邮箱 sckf1987@163。 ∞m。 李长春 13880106396;曾 伟

17308062135; 叻宣庆 13388184124。